
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

comment ça marche ? 

 
 
 
 

1. 

 

Choisissez dans notre catalogue la chanson que vous souhaitez offrir. 
 
 
 
 

2. 

 

Remplissez le bon de commande mis à votre disposition 

auprès de notre hôtesse d’accueil. 
(Attention aux zones de livraison) 

 
 
 
 

3. 

 

Votre chanson sera livrée à la personne de votre choix 

par l’un de nos cinq interprètes.



 

 

nos cinq interprètes 

à votre service 

 
 
 
 
 
 
 

Christelle 

 

Daniel 

 

Esteban 

 

Fabienne 

 
et 
 

Ricky Léonard 

 

 

 

 

 
 



Christelle 
 
 
Passionnée de solfège, elle débute sa carrière à l’âge de 6 ans à la 
maîtrise boréale de Wattignies les Weppes. Erudite en musicologie et 
spécialiste de la musique savante mais pas que, elle élargit son spectre 
musical aux voix de son temps (Céline Dion, la reine des neiges), qu’elle 
défend avec brio. Vouée corps et âme à son métier, elle est extrêmement 
appliquée et impliquée sur chaque vocalise.  
 
 

 
 
Un peu, beaucoup, passionnément 
 
 
Emmène-moi danser ce soir      Michèle Torr 
 
La Chanson des Vieux Amants      Jacques Brel 
 
Quand on a que l’amour       Jacques Brel  
 
Titanic         Céline Dion 
 
 

Pars vite et reviens tard 
 
 
Libérée, délivrée        La Reine des Neige 
 
Chandelier        Sia 
 
 

C’est compliqué 
 
 
Mon fils, ma bataille       Daniel Balavoine 
 
Someone like you       Adele 
 
Téléphone-moi        Nicole Croisille 
 
Clown          Soprano 
 
 

 
 



Youpi la vie 
 
 
Eye of the tiger        Survivor 
 
Ma philosophie        Amel Bent 
 
Sarà perché ti amo        Ricchi e poveri 
 
Voyage Voyage        Desireless 

 
 
Mariage pour tous 
 
 
Sans contrefaçon       Mylène Farmer  
  
 

 
Les grandes dames 
 
 
L'aigle noir         Barbara 
 
Like a virgin         Madonna  
 
 

1, 2, 3 Opéra 
 
 
Ave Maria         Franz Schubert 
 
Habanera (Carmen)       Georges Bizet 
 
 



Daniel 

 
 

Trois fois champion de culturisme d’Annequin, il est le technicien à 
la voix d’or, subtil et délicat. Il est également choriste de Sylvie 
Vartan. Il peut passer d'une mélodie légère au Pop glam, il est le 
Pavarotti du glamour, il passe de l’homme de l’ombre à l’étoile de la 
scène. 

 
 
 

 
Un peu, beaucoup, passionnément 
 
 
Hallelujah         Jeff Buckley 
 
L'envie d'aimer (Les 10 commandements)    Daniel Lévi 
 
Laisse-moi t'aimer        Mike Brant 
 
Love me, please love me       Michel Polnareff 
 
Où sont les femmes ?       Patrick Juvet 
 
 
 

Nostalgie quand tu nous tiens 
 
 
La bohème         Charles Aznavour 
 
 

C’est compliqué 

 
 
La poupée qui fait non       Michel Polnareff 
 
Savoir aimer         Florent Pagny 
 
Tous les cris les S.O.S       Daniel Balavoine 
 
 

 
 
 



 
Youpi la vie 
 
 
Le bal masqué        La compagnie Créole 
 
Relax, take it easy        Mika 
 
We are the champions       Queen 
 

 
 
Oh les filles! 
 
 
Roxanne         The Police 
 
Vanina         Dave 
 
 

1, 2, 3 Opéra 
 
 
Caruso         Lucio Dalla 
 
Con te partiro        Andrea Bocelli 
 



Esteban 
 
Il est tolérant, doux, convivial et bienveillant. Il a forgé sa culture 
musicale au sein de multiples chantiers collaboratifs internationaux. 
Chaque chanson est une zone à défendre, il est de toutes les grandes 
causes. Ancien moniteur de colonies de vacances, il est passé du feu 
de camps aux feux de la rampe. Il diffuse sa joie et sa générosité dans 
toutes les musiques. Comme il le dit souvent : « c’est avant tout le 
plaisir d’être ensemble que je voudrais partager en chanson ». 
 
 
 

Un peu, beaucoup, passionnément 
 
 
Diamonds         Rihanna 
 

Bella          Maitre Gims                                                                        
 

Retiens la nuit        Johnny Hallyday 

 
 

Pars vite et reviens tard 
 
 
Week-end à Rome       Etienne Daho 
 
That’s alright Mama       Elvis Presley 
 

Californie         Mylène Farmer 
 
 

Youpi la vie 
 
 
Get Lucky         Daft Punk  
 
Mexico         Luis Mariano 
 
Que sera sera        Doris Day 
  
Singin' in the rain        Gene Kelly 
 
Vive le douanier Rousseau      La Compagnie Créole 
 
La Bamba         Ritchie Valens 
 



It’s not unusual       Tom Jones 
 
 

Le monde n’est pas une marchandise 
 
 
The man who sold the world     Nirvana 
 
I shot the sheriff       Bob Marley 
 
 

Le pouvoir des fleurs 
 
 
Blowin' in the wind        Bob Dylan 
 
Imagine         John Lennon 
 
Summertime        Ella Fitzgerald 
 
L’amour à la plage       Niagara 
  
 

De la vie sur Mars 
 
 
Space Oddity        David Bowie 



Fabienne 
 
Elle est sensible, entière, généreuse du cœur et de la voix. Chaque 
livraison est un cadeau, de part sa voix chaleureuse et profonde. Elle 
est passionnée de variété française et aime les chansons d’amour. Elle 
a toujours chanté, c’est auprès de sa grand-mère qu’elle a appris. Son 
répertoire est pour toutes les générations. Chic, très mode, elle prend 
soin de son allure, elle apporte donc un soin particulier à sa tenue pour 
chaque livraison. 
 

 
 
Un peu, beaucoup, passionnément 
 
 
Histoire d'un amour       Dalida 
 
Je l’aime à mourir        Francis Cabrel 
 
L'étranger au paradis       Luis Mariano 
 
Le coup de soleil       Richard Cocciante 
 
L'hymne à l'amour        Edith Piaf 
         
Love me tender       Elvis Presley 
 
Mistral gagnant       Renaud 
 
Que je t'aime        Johnny Hallyday 
 
 

La vie en couleurs 
 
 
La vie en rose        Edith Piaf 
 
Les mots bleus        Christophe 
 
 

C’est compliqué 

 
 
L'homme à la moto        Edith Piaf 
 
 

 
 



Youpi la vie 
 
 
Strangers in the night       Frank Sinatra 
 
A bicyclette        Yves Montand 
 
 

Je suis timide mais je me soigne 
 
 
Bambino         Dalida 
 
 

We are Family 
 
 
Maman La plus belle du monde      Luis Mariano 
 
Mamy blue         Nicoletta 
 
Jimmy         Moriarty 
 
 

Coquineries 
 
 
Prenez mes mandarines       Lyne Clévers 
 
 

Exotisme 
 
 
Alleen Gaan (Comme d'habitude - version flamande)   Will Tura



Ricky Léonard 
 
Rocker au grand cœur, il a débuté sa carrière à la fin des yéyés, il a 
toujours su rester dans la vague. La force tranquille de l’équipe. Même 
quand il a changé sa Harley pour un Vogue Peugeot, c’était toujours avec 
le même enthousiasme. Séducteur au grand cœur et malicieux, il est le 
conquérant du cœur des femmes et de la scène. Ricky est un bon vivant et 
un amateur de bonne table. 
 
 
 

Un peu, beaucoup, passionnément 
 
 
La javanaise        Serge Gainsbourg 
 
La maladie d’amour       Michel Sardou 
 
Quand je t'aime       Demis Roussos 
 
 

Pars vite et reviens tard 
 
 
Ta Katie t'a quitté       Boby Lapointe 
 
Viens à la maison       Claude François 
 
 

Les points sur les « i » 
 
 
Ah... Si tu pouvais fermer ta gueule    Patrick Sébastien 
   
Les Limites        Julien Doré 
 
Qui c’est celui-là        Pierre Vassiliu 
 
 

Voyage Voyage 
 
 
La montagne        Jean Ferrat 
 
Le sud         Nino Ferrer 
 
 
 
 



Radio Nostalgie 
 
 
La dernière séance        Eddy Mitchell 
 
Toulouse          Claude Nougaro 
 
Vous permettez Monsieur      Salvatore Adamo 
 
 

Avoir un bon copain 
 
 
L'équipe à Jojo        Joe Dassin 
  
Les copains d'abord       Georges Brassens 
 
 

Pour nous, les Hommes 
 
 
L'idole des jeunes        Johnny Hallyday 
 
Mon vieux         Daniel Guichard 
 
 

A toutes les filles 
 
 
Chez Laurette        Michel Delpech 
 
Femmes... Je vous aime       Julien Clerc 
 
Gabrielle         Johnny Hallyday 
 



Index alphabétique des interprètes 

 
 
 

Adamo, Salvatore      Vous permettez Monsieur   R 

 
Adele        Someone like you   C 
 
Aznavour, Charles      La bohème    D 
  
 

Balavoine, Daniel      Mon fils, ma bataille   C 

 
Balavoine, Daniel       Tous les cris les SOS  D 
 

Barbara        L'aigle noir    C 
 
Bent, Amel        Ma philosophie   C 

 
Bizet, Georges       Habanera (Carmen)  C 
 
Bocelli, Andrea      Con te partiro   D 
 
Bowie, David       Space Oddity   E 
 
Brassens, Georges      Les copains d'abord  R 
 
Brel, Jacques       La Chanson des Vieux Amants C 
 
Brel, Jacques      Quand on a que l’amour  C 
 
Buckley, Jeff      Hallelujah    D 
 
 

Cabrel, Francis       Je l’aime à mourir   F 

 
Christophe        Les mots bleus   F 
 
Clerc, Julien       Femmes... Je vous aime  R 
 
Clévers, Lyne       Prenez mes mandarines    F 
 
Cocciante, Richard     Le coupe de soleil   F 
 
Croisille, Nicole       Téléphone-moi   C 
  

 

 



Daft Punk        Get Lucky    E 

 
Daho, Etienne       Week-end à Rome   E 
 
Dalida        Bambino      F 
 
Dalida        Histoire d'un amour   F 
 
Dalla, Lucio       Caruso    D 
 

Dassin, Joe        L'équipe à Jojo   R 
 
Dave        Vanina    D 
 

Day, Doris        Que sera sera   E 
 

Delpech, Michel       Chez Laurette   R 
 
Desireless         Voyage Voyage   C 
 

Dion, Céline       Titanic     C 

 
Doré, Julien       Les Limites    R 
 
Dylan, Bob        Blowin' in the wind   E 
 
 

Farmer, Mylène       Californie    E 

 
Farmer, Mylène      Sans contrefaçon   C 
 
Ferrat, Jean       La montagne    R 
 
Ferrer, Nino       Le sud    R 
 
Fitzgerald, Ella       Summertime    E 
 
François Claude      Viens à la maison   R 
 
 

Gainsbourg, Serge      La javanaise    R 

 
Guichard, Daniel       Mon vieux    R 
 
 

Hallyday, Johnny      Gabrielle    R 

 
Hallyday, Johnny       L'idole des jeunes   R 
 
Hallyday, Johnny       Que je t'aime    F 



 
Hallyday, Johnny      Retiens la nuit   E 
 
 

Jones, Tom       It’s not unusual   E 

 
Juvet, Patrick      Où sont les femmes ?  D 
 
 

Kelly, Gene       Singin' in the rain   E 

 
 

La compagnie Créole      Le bal masqué   D 

 
La compagnie Créole      Vive le douanier Rousseau E 
 
Lapointe, Boby       Ta Katie t'a quitté   R 
 
La reine des neiges     Libérée, délivrée   C 
 
Lennon, John       Imagine    E 
 
Levi, Daniel       L’envie d’aimer   D 
 
 

Madonna        Like a virgin    C 

 
Maître Gims       Bella     E 

 
Mariano, Luis       L'étranger au paradis  F 
 
Mariano, Luis       Maman La plus belle du monde F 
 
Mariano, Luis       Mexico    E 
 
Marley, Bob        I shot the sheriff   E 
 
Mika        Relax, take it easy   D 
 
Mitchell, Eddy       La dernière séance   R 
 
Montand, Yves      A bicyclette    F 
 
Moriarty       Jimmy     F 
 
 

 
 



Niagara        L’amour à la plage   E 

 
Nicoletta        Mamy blue     F 
 
Nirvana       The man who sold the world  E 
 
Nougaro, Claude       Toulouse    R 
 
 

Pagny, Florent      Savoir aimer    D 

 
Piaf, Edith        L'hymne à l'amour   F 
 

Piaf, Edith        L'homme à la moto   F 
 

Piaf, Edith        La vie en rose   F 
 
Polnareff, Michel      La poupée qui fait non  D 
 
Polnareff, Michel      Love me, please love me  D 
 
Presley, Elvis       Love me tender   F 
 
Presley, Elvis       That’s alright Mama   E 
 
 

Queen        We are the champions  D 

 
 

Renaud       Mistral gagnant   F 

 
Ricchi e poveri       Sarà perché ti amo   C 
 

Rihanna        Diamonds    E 
 
Ritchie Valens       La Bamba    E 
 
Roussos, Demis       Quand je t'aime   R 
 
 

Sardou, Michel      La maladie d’amour   R 

 
Schubert, Franz       Ave Maria    C 
 
Sébastien, Patrick     Ah... Si tu pouvais fermer ta gueule R 
 
Sia        Chandelier    C 
 

Sinatra, Frank       Strangers in the night  F 



Soprano       Clown     C 
 
Survivor        Eye of the tiger   C 
 
 

The Police       Roxanne    D 

 
Torr, Michèle       Emmène-moi danser ce soir C 

 
Tura, Will     Alleen Gaan (Comme d'habitude - version flamande) F 
 

 
Vassiliu, Pierre      Qui c’est celui-là   R 
 

 

 



Index alphabétique des chansons 

 
 
 
 
 

A bicyclette       Yves Montand  F 

 
Ah... Si tu pouvais fermer ta gueule     Patrick Sébastien   R 
 

Alleen Gaan (Comme d'habitude - version flamande)  Will Tura    F 
  
Ave Maria         Franz Schubert   C 
 
 

Bambino         Dalida    F 

 
Bella         Maître Gims   E 
 
Blowin' in the wind       Bob Dylan   E  
 
  

Californie        Mylène Farmer  E 

 
Caruso        Lucio Dalla   D 
 

Chandelier        Sia    C 
 
Chez Laurette        Michel Delpech   R 
 
Clown        Soprano   C 
 
Con te partiro       Andrea Bocelli  D 

 
 

Diamonds         Rihanna    E  

 

 

Emmène-moi danser ce soir      Michèle Torr    C 

 

Eye of the tiger        Survivor    C  
 

 

Femmes... Je vous aime      Julien Clerc    R 

 

 



Gabrielle         Johnny Hallyday   R 

 

Get lucky        Daft Punk   E 
 

 

Habanera (Carmen)       Georges Bizet   C 

 
Hallelujah        Jeff Buckley   D 

 
Histoire d'un amour       Dalida    F 
 

 

I shot the sheriff       Bob Marley   E 

 
Imagine         John Lennon    E 
 
It’s not unusual       Tom Jones   E 
 

 

Je l’aime à mourir       Francis Cabrel   F 

 
Jimmy        Moriarty   F 
 

 

L’amour à la plage      Niagara   E 

 
L'aigle noir         Barbara    C 
 
La Bamba        Ritchie Valens  E 
 
La Bohème        Charles Aznavour  D 
 

La Chanson des Vieux Amants     Jacques Brel   C 
 
La dernière séance       Eddy Mitchell   R 
 
La javanaise        Serge Gainsbourg   R 
 
La maladie d’amour      Michel Sardou   R 
 
La montagne        Jean Ferrat   R 
 
La poupée qui fait non      Michel Polnareff  D 
 

La vie en rose        Edith Piaf    F 
 
Laisse-moi t’aimer       Mike Brant   D 
 
L’envie d’aimer (les 10 commandements)   Daniel Levi   D 



L'équipe à Jojo        Joe Dassin    R 
 

L'étranger au paradis       Luis Mariano   F 
 

Le bal masqué       La Compagnie Créole D 
 
Le coup de soleil       Richard Cocciante  F 
 

Le sud         Nino Ferrer    R 
 

Les copains d'abord       Georges Brassens    R 
 
Les limites         Julien Doré    R 
 
Les mots bleus        Christophe    F 
 
L'homme à la moto       Edith Piaf    F
    

L'hymne à l'amour       Edith Piaf    F 
 
Libérée, délivrée       La Reine des neiges C 
 
L'idole des jeunes       Johnny Hallyday   R 
 

Like a virgin        Madonna    C 
 
Love me tender        Elvis Presley   F 
 
Love me, please love me      Michel Polnareff  D 
 

 

Ma philosophie        Amel Bent    C 

 

Maman La plus belle du monde     Luis Mariano   F 

 
Mamy blue         Nicoletta    F 
 

Mexico         Luis Mariano   E   
 
Mistral gagnant       Renaud   F 
 

Mon fils, ma bataille       Daniel Balavoine   C 
 

Mon vieux         Daniel Guichard   R 

 
 

Où sont les femmes      Patrick Juvet   D 

 
 

Prenez mes mandarines      Lyne Clévers   F 



Quand je t'aime        Demis Roussos    R 

 
Quand on a que l’amour      Jacques Brel   C 
 

Que je t'aime        Johnny Hallyday   F  
 

Que sera sera        Doris Day   E 
 
Qui c’est celui-là        Pierre Vassiliu   R 
 
 

Relax, take it easy      Mika    D 

 
Retiens la nuit       Johnny Hallyday  E 
 
Roxanne        The Police   D 
 

 

Sarà perché ti amo       Ricchi e poveri   C 

 
Sans contrefaçon       Mylène Farmer  C 
 
Savoir aimer       Florent Pagny  D
   

Singin' in the rain        Gene Kelly    E 
 

Someone like you        Adele     C 
  
Space Oddity        David Bowie    E 
 

Strangers in the night       Frank Sinatra   F 
 
Summertime       Ella Fitzgerald  E 
 

 

Ta Katie t'a quitté       Boby Lapointe   R 

  
Téléphone-moi        Nicole Croisille   C 
 
That’s alright Mama      Elvis Presley   E 
  
The man who sold the world     Nirvana   E 
 

Titanic         Céline Dion    C 
 
Toulouse          Claude Nougaro   R 
 
Tous les cris les SOS      Daniel Balavoine  D 
 

 



Vanina        Dave    D 

 
Viens à la maison       Claude François  R 
 
Vive le douanier Rousseau      La Compagnie Créole   F 
 
Vous permettez Monsieur     Salvatore Adamo  R 
 

Voyage Voyage       Desireless    C     
    
 

We are the champions      Queen   D 

 
Week-end à Rome       Etienne Daho   E 
 
 
 



Quelques exemples de dédicaces 
 
 
 

20 ans de vie commune, 

20 années d’amour, 

merci d’être toi, merci d’être à moi… 

 
 
 

Promis, j'arrête de bouder... 
Écoute cette chanson et 

viens m'embrasser. 

 
 
 

En témoignage d'amitié et de 

reconnaissance pour la chance 

qui m’a été donnée de 

travailler à tes côtés. 

 
 
 

Tu sais bien que je ne suis pas 

très doué(e) pour causer, alors je 

me suis dit que j'allais t'offrir 

cette chanson, elle exprime ce que 

je ressens pour toi… 

 
 
 

Chère Mamie / cher papi, 

à l’occasion de tes 64 bougies, 

cette chanson qui ne vieillira jamais 

dans ton cœur ni dans le mien. 

Tiens le coup, joyeux anniversaire ! 

 
 
 

Les disques c’est bien, 

mais le live c’est encore 

mieux… 

 

Seuls toi et moi savons 

pourquoi cette chanson, 

et c’est très bien comme 

ça, je t’aime... 

 
 
 

En souvenir d’un certain karaoké, je 

t’envoie un(e) meilleur(e) 

chanteur(-se) que moi... mais c’est 

toi qui fais chanter ma vie... 

 
 
 

Allez viens, 

/ on prend les gosses / 

/ juste trois billets de 10, deux 

culottes et nos godasses / 

/ la bagnole / 

/ le premier vol pour Acapulco / 

on envoie tout valser 

et on se casse !  

 
 
 

Quand c’est moi qui te le dis tu 

n’écoutes pas, alors si c’est un 

autre qui le dit pour moi, peut-être 

que le message passera. 

 
 
 

Il y a des jours où on en a ras le 
bol, mais il est de ces petits 
moments qui redonnent la joie et 
l’envie. J’espère que celui-ci 
allumera cette lumière pour toi.  

 



En attendant de les voir en 
concert bientôt ! 

Petit avant-goût ! 

 
 
 

Pour mon / ma meilleur(e) ami(e), 

mon copain / ma copine de toujours, forever, 

tu te reconnaitras my friend, mdr, 

cette chanson c’est toi, c’est moi, c’est 

nous quoi, 

je te kiffe, lol. 
 
 
 

Parce qu’il est de doux souvenirs avec certains 

qu’on ne pourra jamais retrouver. 

Je pense à toi / à vous. 

 
 
 

Hé gros ! 

Tous les potes du motoclub de 

Pérenchies, Lili, David, P’tit Michel et  

Grandmichel et la mère de Jessica, se 

joignent à moi pour te souhaiter un bon 

rétablissement, avec une chanson à 

réveiller les morts, 
rock’n’roll never die ! 

 
 
 

Dans la vie, 
y a des hauts, y a des bas, 
mais toi tu es toujours là. 

Merci pour ça. 
 
 
 

Ma chère Maman, 

vu que tu passes toujours autant de temps 
chez le coiffeur, pendant ta permanente, 
une chanson qui défrise toujours autant ! 

 
 
 

 

Spéciale dédicace au plus swag 
de tous mes potes : 

j'te kiffe grave, mec ! 

 
 

 

Je vous croise souvent près de (…) 

et je n'ai encore jamais osé vous parler. 

Je voulais simplement vous offrir cette chanson, 

en espérant que vous accepterez d'aller boire un 

café avec moi la prochaine fois que nous nous 

croiserons. 

 
 
 

Une journée sans toi c’est 

comme 

un hiver sans neige, 

un printemps sans bourgeon, 

un été sans abeille, 

un automne sans champignons. 

Tu me manques, à ce soir. 

 
 
 

Je déteste cette chanson et en plus tu 

la mets toujours trop fort et tu la 
chantes toujours trop faux. Mais bon 

aujourd’hui c’est spécial alors profite ! 
 
 
 

Tu penses beaucoup aux autres et pas 

assez souvent à toi, alors je 

t’offre cette chanson, uniquement 

pour toi ! 

 
 
 

Merci pour ta patience et ta compréhension, et 
surtout merci de ne pas me demander de faire un 

choix, je t'aime.  
 
 
 
 
 
 



Salut les aminches, on espère que vous êtes bien 

remis de la dernière fête, c’était pas triste, j’espère 

que Momo va mieux. Une petite chanson pour 

vous mettre en train avant la prochaine, on 

amènera le pinard, à plus ! 

 
 
 

Tu as vu, j'arrive encore à te 

surprendre, après tant d'années 

passées à tes côtés ! 

Dis le que je t'épate !


